
                                                                                                    

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

     

        PORTARIA Nº 3243/2014

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 
suas  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  2758/2009,  de  09.07.2009,  do 
Magnífico Reitor ; 

RESOLVE

                Dispensar da função de Secretária do Programa de Pós-Graduação em  

Engenharia  Civil,  FG-6,  do  Instituto  de  Tecnologia,  a  servidora  CLEIDE COSTA 

MAUES, matrícula SIAPE nº 0326693, ocupante do cargo de Técnico em Química,  

a partir de 29 de julho de 2014, por motivo de aposentadoria.          

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de agosto de 2014.

Horacio Schneider
                                                            Vice-Reitor


	R E I T O R I A  
			     
		   	     PORTARIA Nº 3243/2014
	Horacio Schneider


